
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	ŽABKOVÁ

Název	práce Systém	řízení	obchodních	zástupců

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	dobře	logicky	strukturována.	Práce	řeší	aktuální	téma.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:Cíl	je	vhodně	rozpracován	do	dílčích	cílů.	Cíle	práce	jsou	naplněny.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Metodika	práce	vychází	z	literatury	a	navazuje	na	aktuálně	používanou	metodiku
řízení	dle	kompetencí.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
Poznámka:Práce	má	zejména	praktický	přínos	pro	řízení	obchodních	zástupců.	Autorka	je
manažerkou	týmu	obchodních	zástupců	a	v	práci	získané	poznatky	přímo	implementuje	do
praxe.
5.	Práce	s	literaturou	2.5
Poznámka:Práce	s	literaturou	a	rovněž	i	počet	literárních	pramenů	je	na	dostatečné	úrovni.
Chybí	využití	cizojazyčných	titulů.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:Práce	splňuje	formální	požadavky	na	dostatečné	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Studentka	řešila	zvolenou	problematiku	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	přínosná	z	pohledu	uplatnění	získaných	výsledků	v	praxi.	Tzn.,	že	by	mělo	dojít	zejména
ke	zpřehlednění	a	zkvalitnění	zaškolování	nových	obchodních	zástupců.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaké	největší	bariéry	vidí	autorka	při	případné	implementaci	získaných	závěrů	při	řízení	obchodních



zástupců?

Datum:	27.04.2018 Podpis	vedoucího	práce


